様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　姶良市長　　　　　　殿
建築主　住　所
電　話
氏　名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

 eq \o\ad(共同住宅等建築計画協議書,　　　　　　　　　　　　　　　)共同住宅等建築計画協議書
　姶良市民間共同住宅等の建設に関する指導要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり協議いたします。
記
	建築物の名称

	 eq \o\ad(代理者の,　　　　　　　　)代理者の住所・氏名
	電話

	 eq \o\ad(設計者の,　　　　　　　　)設計者の住所・氏名
	電話

	 eq \o\ad(工事施工者の,　　　　　　　　)工事施工者の住所・氏名
	電話

	敷　地
	所在地
	姶良市
	用途地域

	指定容積率建ぺい率

	その他の地域地区

	建　　　　築　　　　物
	主要用途

	階数高さ
	地上　 階、地下　 階
最高　 ｍ、軒高　 ｍ

	構造

	戸数
	戸

	敷地面積
	㎡
	着工予定
	年　　月　　日

	完工予定
	年　　月　　日

	建築面積
	㎡
	所有形態

	延べ面積
	㎡

	受　　　付
	年　 月　 日
第　　　号
担当
	処　理　欄

	協　議　済
	年　 月　 日
担当

	協　　　議　　　事　　　項

	建　　築　　計　　画　　に　　関　　す　　る　　事　　項
	管理人室
	有　　　　　　　　　　無

	駐輪場
	台分　　　　　　　　　㎡

	駐車場
	台分　　　　　　　　　㎡

	 eq \o\ad(ゴミ集積所に,　　　　　　　 )ゴミ集積所に関する協議

	鉄 製 階 段 等の防音措置

	住戸の専用面積
	㎡　戸
	㎡　戸
	㎡　戸
	㎡　戸

	㎡　戸
	㎡　戸
	㎡　戸
	㎡　戸

	管理規約等

	敷地内の植栽等

	その他協議事項

	管理人の住所氏名
	電話

	近隣住民及び自治会長等への説明会の状況
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日
回　実施

	事前協議確認
	自治会名　　　　　　　自治会長名

	図面に明示すべき事項
１　付近見取図
　　方位、道路及び目標となる物
２　配置図
　縮尺、方位、敷地の境界線、敷地内における建築物の位置、敷地の設置する道路の位置、幅員、ゴミ集積所、表示板の設置場所、駐輪場の位置、駐車場の位置及び台数の表示、建築計画について説明済みの近隣住民の表示
３　平面図
　　管理人室を設ける場合の室名の表示
４　断面図
　　建物の高さ、隣接地との高低差

様式第２号（第７条関係）
表　　　　　　示　　　　　　板
	 　この建物の管理については下記にご連絡ください

	建築物の名称
所在地

	連絡先
氏名
所在地

	60㎝以上

	電　　話　（昼）

	90㎝以上

　注　風雨等で破損しない材質でつくること
様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
　姶良市長　　　　　殿
新建築主　住　所
電　話
氏　名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
旧建築主　住　所
電　話
氏　名　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
 eq \o\ad(建築主等変更届,　　　　　　　　　　　　　　　)建築主等変更届
　　姶良市民間共同住宅等の建設に関する指導要綱第８条の規定により提出いたします。
記
	所　　有　　者　　の住所・氏名
	新
	電話

	旧
	電話

	建築物の名称
	新

	旧

	所在地
	新

	旧

	管　　理　　人　　の住所・氏名
	新
	電話

	旧
	電話

	受　　付
	年　　月　　日
第　　　号
担当
	処 理 欄

	協 議 済
	年　 月　 日
担当